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28. Mac 1994
Ad Hin km Laufen

7/
32 km Radfahren
3.5 km Laufen

ERGEBNISUSTE

Veranstalter:UNION Windischgarsten



Seite il
28.05.94

RANG STNR NAME

**% KLASSE Damen Hauptklasse
1 101 Kbnig-Zenz Erika

102 Kopp Astrid

103 HS1lzl Roswitha

160 Greipel Sabine

107 Ohlinger Erika
108 Krenhuber Helga

0 N s N

** KLASSE Damen Seniorenklasse

1 158 Huemerlehner Ludmilla

105 Tweraser Erika
109 Petrzelka Evelyn
106 Pichler Berta

s~ woN

** KLASSE Jugend midnnlich
1 90 Horvath Gerald
2 133 Maderbdck Rainer
3 50 Patzl Martin
\
*% KLASSE Junioren mdnnlich

1 11 Reichdr Johannes

29 Anzberger Hans Peter
59 Freudenthaler Christian

2

3

4 117 Ritt Reinhard

5 121 Wéginger Michael
6

155 Steiner Gerald

** KLASSE Herren Hauptklasse I

1 1 Fox Milos

2 60 Velepec Uros

3 4 Katzer Ulrich

4 7 Enzenhofer Johannes
5 61 Dolinar Andrej

6 46 Mascher Dietmar

7 144 Radinger Alexander
8 5 Griesser Hermann

o
D

Leitner Werner
10 10 Grabner Herwig
11 25 Férster Jiirgen

12 140 Rauscher Christian

13 17 Dimmel Michael

14 136 Mihlberger Alfred
15 67 Makovec Alexander
16 95 Weilharter Rudolf

17 97 Zoidl Thomas
18 132 Erfri Gerhard

19 122 Dammerer Franz Peter

20 31 Buril Frantisek

21 138 Attwenger Wolfgang

22 156 Salomon Reinhard
23 111 Hufnagl Peter

110 Bogensberger Michaela
104 Grabmidllerova Sarka

Zeitnehmung + Auswertung:

JG VEREIN

1955 - 1974
64 LTC Raiffeisen Graz
63 RTM DAMTC LZ Klagenfurt
69 ALC Wels
64 ASKO Tri Kagran
65 OAMTC Krumpendorf
69 ALC Wels
65 Hérsching
62 Linz

1954 und &dlter
53 Tyrolia Wels
44 ALC Vels
52 ASKO Tri Kagran

48 Union Tria Windischgarsten

1978 - 1980
78 Union Sportiv Linz
78 UAMTC Hrinkow
79 Windischgarsten

1975 - 1977
76 SV Gallneukirchen
76 KSV AK Jugend
75 8V %sllneukirchen
77 MSV Weyer Tria Team
75 ASKO Tri Kagran
77 KSV AK Jugend

1965 - 1974
68 Tj Lazne Blechrad
67 Avtoimpex Tria
67 LTC Raiffeisen Graz
65 SV Gallneukirchen
71 Stop Team
65 RTM UAMTC LZ Klagenfurt
68 S + F Union Neulengbach
68 LTC Raiffeisen Graz
69 LTC Raiffeisen Graz
73 Union Tria Windischgarsten
67 TSV Frickenhausen
67 Atus Knittelfeld
63 S + F Union Neulengbach
69 TV Zell am See
67 ASKO Tri Kagran
67 RTM UDAMTC LZ Klagenfurt
71 Union Tria Gmunden
66 TVN St. Polten
69 Tria Team NO-West
66 TJ Lazne Belohrad
69 Union Tria Gmunden
71 KSV Triathlon Kapfenberg
67 LCAV doubrava

NAT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
Ccz

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

CZ

SLO
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CzZ

AUT
AUT
AUT

1. LAUF

23:22.62
25:39.63
26:34.30
27:55.56
29:06.91
27:42.52
33:22.06
33:20.89

27:50.22
28:20.78
32:20.99
34:35.24

26:12.40
26:15.37
31:02.02

23:53.41
23:30.66
24:37.56
26:03.78
27:40.78
27:33.98

21:31.72
21:44.38
22:06.39
22:32.74
22:46.52
21:14.16
22:31.14
22:58.09
22:45.92
23:23.18
22:45.23
23:52.91
24:17.26
23:23.85
23:24.35
22:55.23
24:33.44
23:10.56
24:09.00
22:58.62
24:43.80
25:22.25
24:30.37

Ergebnisliste Austriam Masters 4. Windischgarstner Duathlon
** 28. Mai 1994, Windischgarsten/00, 7-32-3,5 km *%*

Griin Weif Micheldorf
kkkkkkkkrkkkktkkx (c) Percy Hirsch ¥kkkhihkdkxkkhkis

RAD
32 km

56:59.31
54:17.15
53:53.67
56:38.92
55:35.41

:00:59.00
:01:55.64
:04:56.58

53:55.86
55:33.65

:00:17.87
:00:40.56

53:16.62
53:07.77

:02:14.81

46:40.28
52:11.94
52:40.57
55:39.21
53:22.28

:07:56.91

46:33.84
48:22.93
47:56.66
47:14.10
46:52.40
49:42.55
48:05.48
47:03.27
49:17.36
47:14.60
48:29.78
48:15.45
47:33.02
49:04.00
50:23.28
51:49.84
49:38.92
51:25.16
50:19.65
52:07.75
50:49.64
50:22.74
52:10.84

2. LAUF

12:10.93
14:10.93
14:19.36
14:43.83
16:11.31
15:21.00
17:40.50
17:59.23

15:38.40
15:37.46
18:12.88
19:04.83

13:28.08
14:20.17
18:12.63

12:39.52
12:52.57
12:58.74
13:49.46
14:37.40
16:30.95

11:16.70
10:58.78
11:09.67
11:49.75
12:00.06
11:29.34
11:54.44
12:38.57
11:38.93
13:10.99
12:54.34
12:25.94
12:52.62
12:23.23
12:12.32
11:50.31
12:45.56
12:34.66
12:44.07
12:30.51
13:27.21
13:21.77
13:10.85

ENDZEIT

1:32:32.86
1:34:07.71
1:34:47.33
1:39:18.31
1:40:53.63
1:44:02.52
1:52:58.20
1:56:16.70

1:37:24.48
1:39:31.89
1:50:51.74
1:54:20.63

1:32:57.10
1:33:43.31
1:51:29.46

1:23:13.21
1:28:35.17
1:30:16.87
1:35:32.45
1:35:40.46
1:52:01.84

1:19:22.26
1:21:06.09
1:21:12.72
1:21:36.59
1:21:38.98
1:22:26.05
1:22:31.06
1:22:39.93
1:23:42.21
1:23:48.77
1:24:09.35
1:24:34.30
1:24:42.90
1:24:51.08
1:25:59.95
1:26:35.38
1:26:57.92
1:27:10.38
1:27:12.72
1:27:36.88
1:29:00.65
1:29:06.76
1:29:52.06



Ergebnisliste Austrian Masters 4. Windischgarstner Duathlon
*% 28. Mai 1994, Windischgarsten/00,

Zeitnehmung + Auswertung:

2
NAME JG
Berger-Schauer Andreas 65

Seite

28.05.94

RANG STNR
24 66
25 44
26 49
27 76
28 99
29 27
30 139
31 113
32 116
33 58
34 129
35 137
36 118
37 126
38 134
39 78
40 114
41 71
42 152
43 24
44 30
45 128
46 68
47 93
48 94

* %

KLASSE Herren Hauptklasse 11

W NS s W N

NNRNNNNNRFRHRKHRRHRB B B [ 93
O WS W N HO WS OWL S~ WN RO

8
153
145

2

55
14
147
20
13
12
54
52
77
161
22
34
53
154
157
26
151
120
36
115
98
48

69
66
70
68
71

Walluschnig Thomas
Schramm Alois
zandl Christian
Aigner Erich

Danek Jiirgen

Gottsberger ULf 74
Laher Wolfgang 71
Haderer Thomas 65

70
70

Kincel Gert
Kobelnigg Franz

Kalteis Franz 68
Wohlschlager Alfred 66
Weinbergmayr Thomas 68

66
72
68
65
74
70
67
66
71
67
72

Reiter Gerhard
Leithe Florian
Hauser Horst
P61zl Wolfgang
Héchsmann Georg
Sperrer Roland
Roth Horst
Hohlrieder Johann, Mag.
Gfatter Thomas
Skala Andreas
Koltai Michael

64
63
64
62
64
61

Raim Ladislav
Weinhandl Klaus
Rautenkranc Miroslav
Reinisch Herwig
Stepar Petr

Wimler Andreas

Kesselbacher Anton 64
Dittrich Josef 62
Krichbaum Johann 58
Gragmiiller Ivo 62

Kabrhel Zdenek
Schmutz Erich
Zandl Josef
Peyrl Hubert
Ortner Franz

63
57
61
64
61
62
64
61
61
56
57
64
56
63
58
60

Kainrath Harald
Freinberger Franz
Braunhuber Martin
Hel Harald
Kaltenbrunner Karl
Potuschak Kurt
Habermyer Manfred
Hemmert Walter
Pausche Roger
Kraml Gottfried
Stéttinger Franz

VEREIN

Union Tria Windischgarsten
LTC Raiffeisen Graz

Union Tria Gmunden

MSV Weyer Tria Team

SV RoBleithen

RC Union Interunfall Wilhe
RC Pech Gra:z

Helfenberg

Union Tria Gmunden

SV Gallneukirchen

LTC Raiffeisen Graz
Gmunden

Tri Wels

Union Tria Windischgarsten

Union Tria

SK Tyrolia

Gmunden
SV Tria Dachau
Union Sportiv Linz
Kraubath

Aspach Markt

Union Tria Riedau
KSV AK Jugend

Union Sportiv Linz

Union Tria

S + F Union Neulengbach
quo‘ia

LY
LTC Raiffeisen Graz

1955 - 1964

TJ Lazne Belohrad
LTC Raiffeisen Graz
FDH Litomysl

TC Union Tyrolia
BTK Moravska Trebova
RC Radstudio

Tria ARBO Birmoos
ALGC Wels

SC Weyregg

Subito Triathlon Team
FDH Litomysl

Tria Team NO-West
MSV Weyer Tria Team
MSV Weyer Tria Team
Union Pregarten

TVN Kronstorf

Tria Team NO-West
LTC Raiffeisen Graz
ALC Wels

Tria Team NU-West
MSV Weyer Tria Teanm
ASKY Tri Kagran

TVN Kronstorf

Union Klagenfurt
Union Sportiv Linz

Union Tria Gmunden

7-32-3,5 km **
Grin Weip Micheldorf
Kkkkkkhkrkkktxxkx () Percy Hirsch *rrssikkwskrkskrss

NAT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

CZ

AUT
CZ

AUT
CZ

AUT
AUT
AUT
AUT
CZ

Cz

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

1. LAUF
7 km

25:16.
27:10.

25:24
24:43

24:06.
27:06.

26:33
26:19
26:

30:09

28:02.
22.
27:11.
29:02.

29:

27:41
29:16

25:49.

29:12
31:

30:12

21:

21:15
22:57
22:06
23:16

23:35.
23:25.

22:43

22:32.

22:56

24:15.

24:05

23:27.
13.

23:

23:20

23:51.

25:14

24:37.
25:38.
24:53.
25:35.

26:42
25:15
25:

11.
26:52.
27:39.
29:54.
27:11.

05.
28:36.

14.
22:35.

31.
25:32.

56
63
.86
.21
30
37
.45
-82
20
30
18
30
32
-87
74
19
85
80
.26
.97
26
.04
85
68
-04

89
55
.34
.57
.97
.03
11
44
.33
12
.11
96
.84
56
06
.35
95
.27
12
91
71
50
.63
.54
53
42

52:
50:
52:
53:
56:
53:
S54:
54
S4:
53
54:
52:
55
53
56
54:
57:
56:
59
56

58:

:01:
:06:

47:
46:
48:
46
48:
47:
47:
49:
50:
51:
50:
49:
49
50:
51
51:
51
50:
52:
51
53
51:
50:
53:
55:
55:

a6

27.

56

08.
08.
23.
49.
:53.
38.
:31.
48.

54

41.
:00
TSI5H
33.

19

18.
:33.
:27
:02:
: 00

20

:54.

14

27.
07.

22
20
16

19.
33.
37.
S51.
11.
25.
23.
57.

10

:59
40.
:25

29

:48
37.
24.
41,
:34.
31.

49

31.

05
00

.31
54
.65
24
90
62
63
83
47
36
88
.76
93
-54
48
96
.05
94
99
.13
.48
79
.82
48
18

.02
-38
.41
25
41
26
16
86
14
12
15
.09
-57
53
.97
-93
.50
56
19
49
29
43
A4
37
.51
.61

LAUF

13:
l4:

14

13

50.
02.

:05.
l4a:
13:

:38

13:
:17.
15:
:08.
14:
15:
15:

14

16

15
14

15

16

57.
11.

01.

15.

58.

07
46 .

:33.

:45.
16:
:52.
16:
15:
17:
16:
15:

16:
18:

11:
11:
11:
12:

11

11

12

14

19

00.
02.
30.
19.
15.
03.
26.
21.

05.
44
13
40

:38.
11:

53.

:55.
12:
12:
11:
11:
:21.
12:
12:
12:
12:
12:
12:
13:
13:
12:
14:
14:
13:
13:
:07.

31.
17
38.
48.

34.
42
12.
39.
26.
57.
09.
26.
36.
03.
13.
37.
50.

91
24
33
91
79

.00

51
88
50
72
92

.54

17
04
88

.63

01
27
09
01
16
24
07
37
74

59

.68
.51
.69

60
95
91
97

.38

91
29
19
27

.02

15
50
03
97
50
68
26
61
78
87
94
71

ENDZEIT

1:31:13.78
1:31:40.41
1:32:26.84
1:32:49.36
1:33:26.99
1:34:07.99
1:34:24.59
1:35:31.53
1:36:05.17
1:36:32.38
1:37:26.98
1:37:57.20
1:38:39.42
1:38:43.45
1:39:44.10
1:40:15.78
1:40:22.91
1:41:22.01
1:42:17.34
1:43:14.11
1:44:28.90
1:45:22.07
1:45:23.74
1:46:30.53
1:54:40.96

1:19:42.50
1:20:40.61
1:20:45.26
1:21:57.51
1:22:18.98
1:22:47.24
1:23:22.18
1:25:09.27
1:25:25.85
1:25:34.15
1:25:41.59
1:25:47.24
1:26:39.68
1:26:50.11
1:26:51.18
1:27:29.78
1:28:06.48
1:28:49.80
1:30:10.81
1:30:47.08
1:31:04.26
1:31:10.54
1:31:45.85
1:32:24.78
1:34:27.98
1:34:40.74



*

Ergebnisliste Austrian Masters 4. Windischgarstner Duathlon

Seite 3

28.05.94

RANG STNR NAME
27 148 Mayr Erwin
28 38 Findt Karl
29 73 Atzlinger Manfred
30 37 Hemmert Stefan
31 70 Klein Michael
32 89 Sonnleitner Harald
33 119 Bachmaier Gilinter
34 65 Schaffelhofer Alfred
35 88 Popp Franz
36 83 Angeli Johann
37 42 Gattringer Michael
38 87 Krupa Erwin
39 131 Ritzmann Erich
40 62 Kokali Robert
41 51 Bitzinger Karl
42 43 Gattringer Hans
43 21 Zierler Wolf-Dieter
44 149 HOfinger Christian
45 B85 Steinberger Heimo
46 41 Prentner Manfred
47 , 86 Zehetner Franz

** KLASSE Herren Seniorenklasse I

1 15 Wagner Willi

2 135 Lindenthal Erwin
3 72 Mayr Rudolf

4 141 Roschmann Robert
5 79 Vogtenhuber Ernst
6 74 Laaber Wolfgang

7 123 Eibensteiner Reinhold
8 33 Farnwagner Johann
9 162 Hofbauer Hannes
10 57 Reichér Franz

11 143 Grabner Gottfried
12 150 Hiibl Leopold

13 40 Gosweiner Franz
14 28 Petrzelka Walter
is 32 Aberl Erwin

16 142 Machold Gerhard

** KLASSE Herren Seniorenklasse II
69 Lindorfer Rudolf
112 Weber Johann
96
82
146
75
47
159
84

Tweraser Arnold
Plob Franz
Ladner Helmut
Dr.

Weinzirl Fritz

Kénig Peter,

Bayr Gernot

W 0o N s~ W N

Hauser Siegfried

** 28.

1845 -

1935 -

Mai 1994,

Zeitnehmung + Auswertung:

JG

62
56
64
57
63
63
64
60
57
58
58
61
55
59
59
58
64
61
60
58
58

Windischgarsten/00,

VEREIN

SK Tyrolia Tri Wels
TVN Kronstorf

LG Kirchdorf

TVN Kronstorf

TCW Tyrolia Wien
Union Tria Gmunden
TCW Tyrolia

Linz

Union Windischgarsten
Hérsching

Miinchen

Gunskirchen

SC Weyregg/Attersee
Autoimpe Tria

PSV Linz

Minchen
Attnang-Puchheim
ASKO Tria Kagran
Windischgarsten
Hochgebirgsgr. Pyhrn-Priel
SK Tyrolia Tri Wels

1954

51
48
46
50
48
54
53
52
50
46
45
53
53
48
47
48

Tria Team NO-West

TUN St. Pélten

Union Tria Gmunden

Atus Knittelfeld

Union Tria Gmunden

Tria Team NO-West

Union Reichenau

TVN Kronstorf

Tyrolia Verein NO

SV Gallneukirchen

Union Tria Windischgarsten
TCW Tyrolia
Hochgebirgsgr.
TCW Tyrolia
TVN Kronstorf
o. V.

Pyhrn-Priel

1944

39
36
38
43
42
40
42
43
41

** KLASSE Herren Seniorenklasse III 1934 und

1 45 Knor Franz

32

ALC Wels

LCAV doubrava

ALC Wels

Gebirgsradverein Windischg
Tyrolia Uspa

Union Windischgarsten
Vorderstoder

Tria Union Wien

HSV Kremstal

dlter
TCW Tyrolia

7-32-3,5 km **
Grin Weip Micheldorf
*hkkkkkhkkkkkkkk* (c) Percy Hirsch *xskkkkkkkidkkhhhk

NAT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
SLO
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

1. LAUF

27:04.

24:40

26:29.

27:35

25:34.

28:20
26:27
27:34

27:23.
27:41.
28:45.

29:36

24:03.

27:43

28:00.
28:26.
30:57.

31:00
30:36
29:35

31:16.

24:03
23:37
24:08

24:34.

24:22

25:36.

24:54

24:58.

24:52

25:33.

25:47
25:17
26:03

27:35.

28:19

30:01.

24:14

25:07.
27:22.

26:14

30:07.

30:09

31:37.
30:31.

29:52

31:56.

94
.01
10
.09
32
.24
.57
.59
74
98
26
.81
95
.96
32
78
49
.55
.55
.33
58

-33
.44
.60
12
.48
45
.52
15
.28
73
.14
.09
.32
81
.30
65

.00
92
93
.19
38
.38
23
22
.30

51

[ S =TI o

:01:
:02:04
:05
:10:06

53:24.
56:50.
54:29.
53:41.

56:51

53:46.
38.
56:06.
57:36.
57:04.
55:59.
56:12.
:04:43.
:05.
58:41.
57:31.

57:

59

59:19

:03

49:18.

51:58
51:26

51:04.

53:02

52:08.
54:19.

53:39

54:27.
54:18.
56:05.
57:07.
57:12.

57:27

59:48.
:01:20.

51:23.
03.
52:46.
56:56.

56:

59:20

:01:54.

59:46

:02:01.
:06:00.

58

25.

:34.

25
16
87
64
.66
39
23
11
93
91
61
18
43
40
74
06
.35
54
.15
.51
.30

29
.50
.18
10
.48
41
14
.31
69
40
14
82
70
.02
14
44

13
38
44
71
.61
53
.65
54
82

22

2. LAUF

14:18.45
13:42.52
14:17.02
15:10.80
14:16.89
15:00.53
14:30.20
15:06.61
14:59.76
15:20.34
15:46.19
15:56.20
12:59.93
16:00.38
16:40.84
18:02.41
16:14.34
18:04.91
17:50.95
21:08.39
21:17.32

12:31.92
12:05.28
12:44.26
13:48.04
12:28.07
13:32.08
12:41.33
13:55.84
13:29.03
13:13.79
13:45.40
13:24.70
14:11.63
14:24.41
16:02.52
17:19.79

13:18.24
12:44.22
15:13.55
13:39.63
15:59.36
16:08.82
17:45.25
17:42.05
16:09.56

16:30.84

ENDZEIT

:38

: 40
t40
140
141

146
:50

I S i e T e e T e = T o T SR

1:55

2:02:

1:25:
t41.22
1:28:
1:29:
1:29:
:116.94
:54.
:33.30
:49.00
:05.92
1:35:
149
1:37:
127.24
:09.
c48B:

1:31

1:32

144

:33
:35

e =

:34:
:35:
:35:
:36:
:36:
:37:
: 36
:38:
:00.
107
:31
145,
41
t42:
143
:45:
:31.
:31.00
: 31
:47.23

:28:
155
$122.92
:36:
t45:
:48:
:49:
:50:
:52:

:01.

47.64
12.69
15.99
27.53
42.87
07.16
.00
47.31
43
.23
.06
19
47.31
49.74
22.90
00.25
18

.65

40.20

53.54

19.04
26.26
53.03

99

37.68
.61
27.65

96
41.88

55.37
292

50.
27 .
12.73
09.13
14.81
02.68

53
85

57
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Ergebnisliste Austrian Masters 4. Windischgarstner Duathlon

RANG STNR NAME

** KLASSE Damen - Gesamteinlauf

**

1

00 N O W N

10
11
12

101
102
103
158
160
105
110
104
109
107
106
108

Kdénig-Zenz Erika

Kopp Astrid

HO1lzl Roswitha
Huemerlehner Ludmilla
Greipel Sabine
Tweraser Erika
Bogensberger Michaela
Grabmiillerova Sarka
Petrzelka Evelyn
Ohlinger Erika
Pichler Berta
Krenhuber Helga

KLASSE Herren - Gesamteinlauf

1
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Dolinar Andrej

Stepar Petr
Mascher Dietmar
Radinger Alexander

Wimler Andreas
Reichér Johannes
Kesselbacher Anton

Grabner Herwig
Férster Jirgen
Rauscher Christian
Dimmel Michael
Mihlberger Alfred
Dittrich Josef
Krichbaum Johann
Gragmiiller Ivo
Kabrhel Zdenek
Schmutz Erich
Wagner Willi
Makovec Alexander
Weilharter Rudolf
Zandl Josef

Peyrl Hubert
Ortner Franz
Zoidl Thomas
Erfri Gerhard
Dammerer Franz Peter
Kainrath Harald
Buril Frantisek

** 28. Mai 1994, Windischgarsten/00,

Zeitnehmung + Auswertung:
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7-32-3,5 km **
Grin Weip Micheldorf
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Ergebnisliste Austrian Masters 4. Windischgarstner Duathlon
** 28. Mai 1994, Windischgarsten/00, 7-32-3,5 km **
Zeitnehmung + Auswertung: Grin Weif Micheldorf
Khkkkkkkkkkkrkkkk () Percy Hirsch **stkkskksskhirss
RANG STNR NAME JG VEREIN NAT 1. LAUF RAD 2. LAUF ENDZEIT
———— e m—— md mmmmen —— 7 km 32 km 3,5 km = cemme—ee
92 119 Bachmaier Giinter 64 TCW Tyrolia AUT 26:27.57 57:38.23 14:30.20 1:38:36.00
93 118 Wohlschlager Alfred 66 SK Tyrolia Tri Wels AUT 27:11.32 55:41.93 15:46.17 1:38:39.42
84 126 Weinbergmayr Thomas 68 Union Tria Windischgarsten AUT 30:09.87 53:00.54 15:33.04 1:38:43.45
95 65 Schaffelhofer Alfred 60 Linz AUT 27:34.59 56:06.11 15:06.61 1:38:47.31
96 28 Petrzelka Walter 48 TCW Tyrolia AUT 27:35.81 57:27.02 14:24.41 1:39:27.24
97 134 Reiter Gerhard 66 Union Tria Gmunden AUT 28:02.74 56:55.48 14:45.88 1:39:44.10
98 88 Popp Franz 57 Union Windischgarsten AUT 27:23.74 57:36.93 14:59.76 1:40:00.43
99 83 Angeli Johann 58 Hoérsching AUT 27:41.98 57:04.91 15:20.34 1:40:07.23
100 78 Leithe Florian 72 SV Tria Dachau D 29:22.19 54:33.96 16:19.63 1:40:15.78
101 114 Hauser Horst 68 Union Sportiv Linz AUT 27:11.85 57:19.05 15:52.01 1:40:22.91
102 42 Gattringer Michael 58 Miinchen D 28:45.26 55:59.61 15:46.19 1:40:31.06
103 71 P6lzl Wolfgang 65 Kraubath AUT 29:02.80 56:18.94 16:00.27 1:41:22.01
104 87 Krupa Erwin 61 Gunskirchen AUT 29:36.81 56:12.18 15:56.20 1:41:45.19
105 131 Ritzmann Erich 55 SC Weyregg/Attersee AUT 24:03.95 1:04:43.43 12:59.93 1:41:47.31
106 152 Hbchsmann Georg 74 Aspach Markt AUT 27:41.26 59:33.99 15:02.09 1:42:17.34
107 62 Kokali Robert 59 Autoimpe Tria SLO 27:43.96 59:05.40 16:00.38 1:42:49.74
108 24 Sperrer Roland 70 Union Tria Riedau AUT 29:16.97 56:27.13 17:30.01 1:43:14.11
109 51 Bitzinger Karl 59 PSV Linz AUT 28:00.32 58:41.74 16:40.84 1:43:22.90
110 32 Aberl Erwin 47 TVN Kromstorf AUT 28:19.30 59:48.14 16:02.52 1:44:09.96
111 30 Roth Horst 67 KSV AK Jugend AUT 25:49.26 1:02:20.48 16:19.16 1:44:28.90
112, 43 Gattringer Hans 58 Miinchen D 29:26.78 57:31.06 18:02.41 1:45:00.25
113 128 Hohlrieder Johann, Mag. 66 Union Sportiv Linz AUT 29:12.04 1:00:54.79 15:15.24 1:45:22.07
114 68 Gfatter Thomas 71 5 + F Union Neulengbach AUT 31:05.85 58:14.82 16:03.07 1:45:23.74
115 146 Ladner Helmut 42 Tyrolia Uspa AUT 30:07.98 59:20.61 15:59.36 1:45:27.95
116 93 Skala Andreas 67 Tyr%lia AUT 28:36.68 1:01:27.48 16:26.37 1:46:30.53
117 21 Zierler Wolf-Dieter 64 Attnang-Puchheim AUT 30:57.49 59:19.35 16:14.34 1:46:31.18
118 45 Knor Franz 32 TCW Tyrolia AUT 31:56.51 58:34.22 16:30.84 1:47:01.57
119 75 Kbénig Peter, Dr. 40 Union Windischgarsten AUT 30:09.38 1:01:54.53 16:08.82 1:48:12.73
120 142 Machold Gerhard 48 o. V. AUT 30:01.65 1:01:20.44 17:19.79 1:48:41.88
121 47 Weinzirl Fritz 42 Vorderstoder AUT 31:37.23 39:46.65 17:45.25 1:49:09.13
122 159 Bayr Gernot 43 Tria Union Wien AUT 30:31.22 1:02:01.54 17:42.05 1:50:14.81
123 149 Hofinger Christian 61 ASKO Tria Kagran AUT 31:00.55 1:01:25.54 18:04.91 1:50:31.00
124 85 Steinberger Heimo 60 Windischgarsten AUT 30:36.55 1:02:04.15 17:50.95 1:50:31.65
125 50 Patzl Martin 79 Windischgarsten AUT 31:02.02 1:02:14.81% 18:12.63 1:51:29.46
126 155 Steiner Gerald 77 KSV AK Jugend AUT 27:33.98 1:07:56.91 16:30.95 1:52:01.84
127 84 Hauser Siegfried 41 HSV Kremstal AUT 29:52.30 1:06:00.82 16:08.56 1:52:02.68
128 94 Koltai Michael 72 LTC Raiffeisen Graz AUT 30:12.04 1:06:07.18 18:21.74 1:54:40.96
129 41 Prentner Manfred 58 Hochgebirgsgr. Pyhrn-Priel AUT 29:35.33 1:05:03.51 21:08.39 1:55:47.23
130 86 Zehetner Franz 58 SK Tyrolia Tri Wels AUT 31:16.58 1:10:06.30 21:17.32 2:02:40.20



